

## PEWERIN I AN NOTA SURADATA

## DINAS PENDIDIKAN

Jalan Jagir Wonokromo No. 354-356 Surabaya 60244 Telp. (031) 8418904, 8499515 Fax (031) 8418904

Surabaya, US Pebruari 2018

Nomor

: 850/ <sup>158</sup>4 /436.7.1/2018

Sifat

: Segera Lampiran : 1 (satu) lembar

Hal

: Prosedur Pemberian Tanda

Kehormatan Satyalancana

Karya Satya

Kepada,

Yth. 1. Kepala UPTD BPS Wilayah 2. Kepala Sd dan SMP Negeri

se-Kota Surabaya

di –

**SURABAYA** 

## SURAT EDARAN

Menindaklanjuti Surat Edaran Sekretaris Daerah Pemerintah Kota Surabaya nomor: 850/916/436.8.3/2018 tanggal 6 Februari 2018 Hal: Prosedur Pemberian Tanda Kehormatan Satyalancana Karya Satya, sehubungan dengan surat tersebut kami sampaikan ketentuan terkait usulan pemberian Tanda Kehormatan Satyalancana Karya Satya Pegawai negeri Sipil di lingkungan Pemerintah Kota Surabaya sebagai berikut :

- 1. Pegawai Negeri Sipil yang dapat diusulkan untuk mendapatkan Penganugerahan Tanda Kehormatan Satyalancana Karya Satya adalah yang memenuhi ketentuan sebagai berikut :
  - a. Mempunyai masa kerja secara terus menerus dan menunjukkan pengabdian, kejujuran, kecakapan dan kedisiplinan;
  - b. Tidak pernah dijatuhi hukuman displin tingkat sedang atau berat menurut Perundang-Undangan yang berlaku;
  - c. Selama dinas tidak pernah mengambil cuti di luar tanggungan negara;
  - d. Perhitungan masa kerja bagi PNS yang pernah dijatuhi hukuman disiplin sedang atau berat dimulai sejak diterbitkannya surat keputusan telah menjalankan hukuman disiplin atau kembali bekerja di instansi;
  - e. Perhitungan masa kerja dihitung sejak Pegawai Negeri Sipil diangkat menjadi Calon Pegawai Negeri Sipil.
- 2. Persyaratan pengusulan untuk mendapatkan Tanda Kehormatan Satyalancana Karya Satya agar melampirkan :
  - a. Untuk Tanda Kehormatan Satyalancana Karya Satya 10 Tahun :
    - Mengisi Daftar Riwayat Hidup (terlampir);
    - Surat Keputusan Pengangkatan CPNS dan PNS;
    - Surat Keputusan Pengkat Terakhir;
    - 4. Surat keputusan pengangkatan dalam jabatan bagi PNS yang memangku jabatan ;
    - Keputusan Konversi NIP ;

- b. Untuk Tanda Kehormatan Satyalancana Karya Satya 20 Tahun :
  - Mengisi Daftar Riwayat Hidup (terlampir);
  - 2. Surat Keputusan Pengangkatan CPNS dan PNS;
  - 3. Surat Keputusan Pengkat Terakhir;
  - Surat keputusan pengangkatan dalam jabatan bagi PNS yang memangku jabatan ;
  - 5. Keputusan Konversi NIP;
  - 6. Surat Keterngan tidak pernah dijatuhi hukuman disiplin tingkat sedang atau berat ;
  - 7. Foto copy Piagam atau Petikan Keppres Penganugerahan Tanda Kehormatan Satyalancana Karya Satya 10 Tahun bagi yang telah memiliki.
- c. Untuk Tanda Kehormatan Satyalancana Karya Satya 30 Tahun :
  - Mengisi Daftar Riwayat Hidup (terlampir);
  - 2. Surat Keputusan Pengangkatan CPNS dan PNS;
  - Surat Keputusan Pengkat Terakhir ;
  - 4. Surat keputusan pengangkatan dalam jabatan bagi PNS yang memangku jabatan ;
  - 5. Keputusan Konversi NIP;
  - 6. Surat Keterngan tidak pernah dijatuhi hukuman disiplin tingkat sedang atau berat ;
  - 7. Foto copy Piagam atau Petikan Keppres Penganugerahan Tanda Kehormatan Satyalancana Karya Satya 20 Tahun bagi yang telah memiliki.
- 3. Berkas usulan dari sekolah langsung dikirim ke Bidang Guru dan Tenaga Kependidikan paling lambat hari Selasa tanggal 20 Februari 2018 pukul 16.00 WIB.
- Apabila data usulan / persyaratan yang disampaikan melebihi jangka waktu yang telah ditentukan maka dianggap tidak ada usulan dari sekolah.

Demikian atas perhtian dan kerjasama Saudara disampaikan terima kasih.

Dr. tKhsan, S.Psi, MM Pembina Utama Muda

Dinas Pendidi<del>kai</del>

MAS PENDIDIKAN

NIP 196908091995011002